
На основу члана 32. став 1 зачка 12. и члана 45. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС», број 129/07), Скупштина општине Владичин 
Хан на седници одржаној дана 16.07.2008. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 
I 
 

Бирају се чланови Општинског већа  Општине Владичин Хан и то: 
 

1. Др. Мирослав Стојилковић, др. медицине из Владичиног Хана; 
2. Илић Ненад, спортиста (кик – бокс), из Владичиног Хана; 
3. Синиша Симоновић, професор математике и рачунарства из Владичиног 

Хана; 
4. Митровић Славољуб, инг. орг. рада из Владичиног Хана; 
5. Зоран Стошић, административни радник из Владичиног Хана; 
6. Власта Митић, дипл. инг. технологије из Владичиног Хана; 
7. Јовић Предраг, економиста из Владичиног Хана; 
8. Томић Младен, машински техничар из Владичиног Хана; 
9. Далибор Марковић, машински техничар из Владичиног Хана. 

 
 

II 
 

Мандат члановима Општинског већа траје четири године. 
 
 

III 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
 

IV 
 

Решење објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-33/1/2008-01 
 
 ПРЕДСЕДНИК, 

________________ 
Аврам Станојевић 

 
 


